
 
 
 

CALENDARIO TURNI E QUOTE UNGULATI 2025-26 
 

SPECIE 
I TURNO II TURNO III TURNO QUOTE 
Periodo Periodo Periodo Classe Euro 

Capriolo  
distretto inferiore 
(giovedì e sabato) 

Solo 
maschio 

 
21 ago. 

  27 sett. 

solo 
Femmina 
e Piccolo 
03 gen 26 
31 gen 26 

solo 
Femmina e 

Piccolo 
05 feb. 26 
28 feb. 26 

Maschio: 
(*)  Femm.+picc.: 
(**) Femmina: 
(**) Femm/Picc: 
Piccolo: 

140 € 
110 € 
80 € 
80 € 
80 € 

Capriolo  
distretto 

superiore 
(giovedì e sabato) 

Tutte le 
classi  
18 sett. 
18 ott. 

Tutte le 
classi  
23 ott. 
15 nov. 

 

Maschio: 
(*)  Femm.+picc.: 
(**) Femmina: 
(**) Femm/Picc: 
Piccolo: 

140 € 
110 € 
80 € 
80 € 
30 € 

Camoscio 
(giovedì e sabato) 

Tutte le 
classi  
18 sett. 
18 ott. 

Tutte le 
classi  
23 ott. 
15 nov. 

Solo yearl. e 
piccolo  
20 nov. 
13 dic. 

Maschio:                 
Femmina:               
Yearling:                   
Piccolo:       

160 € 
160 € 
100 € 
80  € 

Cervo 
(giovedì e sabato) 

TURNO UNICO 
Tutte le classi 

Maschio coronato                
Maschio non 
coronato: 
Maschio sub-adulto  
Fusone:                   
Femmina:                
Piccolo:                  

500 € 
350 € 

 
300 € 
250 € 

 250 € 
 150€ 

16 ott. – 20 dic. 
03 – 31 gen. 26 

Muflone 
(giovedì e sabato) 

TURNO UNICO 
Tutte le classi 

Maschio:                 
Yearling Maschio:  
Femmina/Piccolo:   

150 € 
120 € 
80 € dal 11 sett. al 11 dic. 

 
(*) Per la specie capriolo - al fine di incentivare l’abbattimento della classe “piccolo” – potranno essere assegnate 
contemporaneamente due autorizzazioni: una per l’abbattimento di un capo appartenente alla classe “femmina adulta” 
ed una per l’abbattimento di un capo appartenente alla classe “Piccolo”. Quando è prevista tale modalità non potrà 
essere assegnata un’autorizzazione per la classe “femmina adulta” singolarmente.  
Chi non intendesse acquistare contemporaneamente due capi potrà richiedere esclusivamente un capo appartenente 
alla classe “piccolo”.  
(**) Costo della classe Femmina adulta o della classe Unica (femmina o piccolo) qualora non siano assegnati i 
“pacchetti”. 

 

 


