## **CALENDARIO TURNI E QUOTE UNGULATI 2025-26**

SPECIE	I TURNO II TURNO III TURNO		QUOTE		
	Periodo	Periodo	Periodo	Classe	Euro
	Solo	solo	solo	Maschio:	140 €
Capriolo	maschio	Femmina	Femmina e	(*) Femm.+picc.:	110 €
distretto inferiore		e Piccolo	Piccolo	(**) Femmina:	80 €
(giovedì e sabato)	21 ago.	03 gen 26	05 feb. 26	(**) Femm/Picc:	80 €
	27 sett.	31 gen 26	28 feb. 26	Piccolo:	80 €
Capriolo	Tutte le	Tutte le		Maschio:	140 €
distretto	classi	classi		(*) Femm.+picc.:	110 €
superiore	18 sett.	23 ott.		(**) Femmina:	80 €
(giovedì e sabato)	18 ott.	15 nov.		(**) Femm/Picc:	80 €
(giovedi e sabato)	10 011.	13 1104.		Piccolo:	30 €
	Tutte le	Tutte le	Solo yearl. e	Maschio:	160 €
Camoscio	classi	classi	piccolo	Femmina:	160 €
(giovedì e sabato)	18 sett.	23 ott.	20 nov.	Yearling:	100 €
	18 ott.	15 nov.	13 dic.	Piccolo:	80 €
	TURNO UNICO Tutte le classi			Maschio coronato	500 €
Cervo (giovedì e sabato)				Maschio non	350 €
				coronato:	
	16 ott. – 20 dic. 03 – 31 gen. 26			Maschio sub-adulto	300 €
				Fusone:	250 €
				Femmina:	250 €
				Piccolo:	150€
Muflone (giovedì e sabato)	TURNO UNICO			Maschio:	150 €
	Tutte le classi			Yearling Maschio:	120 €
	dal 11 sett. al 11 dic.			Femmina/Piccolo:	80 €

<sup>(\*) &</sup>lt;u>Per la specie capriolo - al fine di incentivare l'abbattimento della classe "piccolo" – potranno essere assegnate contemporaneamente due autorizzazioni: una per l'abbattimento di un capo appartenente alla classe "femmina adulta" ed una per l'abbattimento di un capo appartenente alla classe "Piccolo". Quando è prevista tale modalità non potrà essere assegnata un'autorizzazione per la classe "femmina adulta" singolarmente.</u>

Chi non intendesse acquistare contemporaneamente due capi potrà richiedere esclusivamente un capo appartenente alla classe "piccolo".

<sup>(\*\*)</sup> Costo della classe Femmina adulta o della classe Unica (femmina o piccolo) qualora non siano assegnati i "pacchetti".